《关于减持杭州银行股份计划实施结果的告知函》。 截至 2022 年 8 月 24 日，太平洋人寿本次减
持计划的减持期限已届满 ， 减持期间太平洋人寿通过集中竞价方式共减持公司股份
117,850,130 股，占公司普通股总股本的 1.99%。 截至 2022 年 8 月 24 日收盘后，太平洋人寿不
再持有公司股份。

一、 减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持 股 比
例 当前持股股份来源

中国太 平洋人 寿 保 险 股
份有限公司 5%以下股东 117,850,130 1.99% IPO 前取得 ：60,127,617 股

其他方式取得 ：57,722,513 股

注： 其他方式取得 5,772.3 万股系太平洋人寿在公司 2017 年度及 2018 年度利润分配方案
中由资本公积转增股本取得股份。

上述减持主体无一致行动人。
二、 集中竞价减持计划的实施结果
(一)� 股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
披露的减持时间区间届满

股东
名称 减持数量（股） 减 持 比

例 减持期间 减 持
方式

减 持 价
格区间
(元/股)

减 持 总 金 额
（元 ）

减 持
完 成
情况

当前持股数量
（股）

当 前 持
股比例

中国太平
洋人寿保
险股份有
限公司

117,850,130 1.99% 2022/2/25 ～
2022/8/24

集 中
竞 价
交易

13.06 －
15.72 1,694,283,263 已 完

成 0 0%

(二)� 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三)� 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四)� 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)� 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。
杭州银行股份有限公司董事会
2022 年 8 月 26 日

证券代码：601888� � � � � � 证券简称：中国中免 公告编号：临 2022-035

中国旅游集团中免股份有限公司
关于境外上市外资股（H 股）挂牌并上市

交易的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
中国旅游集团中免股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请公开发行境外上市外资

股（H 股）（以下简称“本次发行”）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主
板挂牌上市（以下简称“本次发行上市”）的相关工作。

经香港联交所批准，公司本次发行的 102,761,900 股境外上市外资股（H 股）（行使超额配
股权之前）于 2022 年 8月 25 日在香港联交所主板挂牌上市，但根据香港联交所台风、极端情况
及黑色暴雨期间的交易安排，港股 2022 年 8 月 25 日上午停止交易，公司 H 股预计于 2022 年 8
月 25 日下午交易时段开始在香港联交所主板交易。 公司 H 股股票中文简称为“中國中免”，英
文简称为“CTG� DUTY-FREE”，股份代号为“1880”。

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次 H 股发行上市前 本次 H 股发行上市后

（行使超额配股权之前）

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

境内上市内资股（A 股 ） 1,952,475,544 100.00% 1,952,475,544 95.00%
境外上市外资股（H 股 ） - - 102,761,900 5.00%
股份总数 1,952,475,544 100.00% 2,055,237,444 100.00%

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司持股 5%以上的股东（香港中央结
算有限公司除外）及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称
本次 H 股发行上市前 本次 H 股发行上市后

（行使超额配股权之前）

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

中国旅游集团有限公司 1,040,642,690 53.30% 1,040,642,690 50.63%
合计 1,040,642,690 53.30% 1,040,642,690 50.63%

特此公告。
中国旅游集团中免股份有限公司
董 事 会
二〇二二年八月二十五日

证券代码：688262� � � � � � � � � 证券简称：国芯科技 公告编号：2022-045

苏州国芯科技股份有限公司
关于召开 2022 年半年度业绩

说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2022 年 09 月 22 日(星期四)下午 14:00-15:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于 2022 年 09 月 15 日 (星期四 )至 09 月 21 日 (星期三 )16:00 前登录上证路演中心

网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 IR@china-core.com 进行提问。 公司将在说
明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

苏州国芯科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 8 月 23 日发布公司 2022 年半
年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2022 年半年度经营成果、财务状况，公司
计划于 2022 年 09 月 22 日下午 14:00-15:00 举行 2022 年半年度业绩说明会， 就投资者关心的
问题进行交流。

一、 说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2022 年半年度的经营成果及财务指

标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通， 在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的
问题进行回答。

二、 说明会召开的时间、地点
（一） 会议召开时间：2022 年 09 月 22 日下午 14:00-15:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
（三） 会议召开方式：上证路演中心网络互动